
XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména 
ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících 
z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají 
donucující účinky.

2. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání 
smírem. Jestliže smírného řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky.

3. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami.

4. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení 
a prodávající 2 vyhotovení. Toto ustanovení se nepoužije v případě, kdy smluvní strany 
podepisují smlouvu elektronickými podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je:

• Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

• Příloha č. 2 -  Prohlášení o poddodavatelích -  Seznam poddodavatelů -  čestné 
prohlášení prodávajícího o poddodavatelích s vymezením rozsahu, v jakém se 
poddodavatelé podílejí na plnění předmětu smlouvy, případně čestné prohlášení 
prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů

• Příloha č. 3 -  Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu

V Praze dne V Praze dne

za kupujícího

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha

za prodávajícího

Martin
Urbánek

Digitálně podepsal Martin 
Urbánek
Datum: 2024.05.28 14:54:09 
+ 02'00 '

10

Martin Urbánek 
jednatel společnosti



Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka
Příloha č. 1

Čerstvé ovoce a zelenina -  Specifikace předmětu plnění

Číslo Položka MJ

Předpokládané  
množství 

za 3 m ěsíce

Ceno za MJ 
v Kč bez DPH 

')
N ázev položky na 

faktuře
1 Ananas ks 30 59,90 Kč ananas
2 Banány, výhradně prvotřídní, zralost 4. cca 2Q0g kg 1300 36,90 Kč banány
3 Bazalka čerstvá kg 18 499,90 Kč bazalka
4 Broskve cca 150g kg 450 69,90 KČ broskve
5 Celer bulva kg 60 39,90 Kč celer
6 Celer řapíkatý kg 25 49,90 Kč celer řapík
r Cibule, kalibrace 60-80, balení 5 + 10kg ..........kg.......... 2400 22,90 Kč cibule
8 Cibule červená kg 80 39,90 Kč cibule červená
9 Cibule jarní svazek ks 600 19,90 Kč cibulka

10 Citron kalibrace 4 - 6 kg 120 49,90 Kč citron
11 Cuketa kg 100 ..  59,90 Kč cuketa
12 Česnek, kalibrace 65+ kg 50 129,90 Kč česnek
13 Dýně Hokaidó ......... kg 400 59,90 Kč dýně hokaido
14 Hlíva ústňčná kg 150 89,90 Kč hlíva ústřičná
15 Hrozno bílé kg___ 120 69,90 Kč hrozno bílé
16 Hrušky 65+. cca 180g kg 140 49,90 Kč hrušky
17 Číierry rajčata kg 130 299,90 KČ cherry rajčata
18 Jablka Golden Delicious, skládaná plato 70+ cca  180g kg 1400 29,90 Kč jablka golden
19 Jablka Jonagold, skládaná plato 70+ cca 180g kg 1400 29,90 KČ jablka jonagold
20 Jablka Idared, plato 70+ cca  180g kg 1400 29,90 Kč jablka idared
21 Jahody kg 50 299,90 Kč jahody
22 Kapusta hlávková kg 50 39,90 Kč kapusta
23 Kedlubna ks 400 18,90 Kč kedlubna
24 Kiwi, plato, cal 30 ks 5250 9,90 KČ kiwi
25 Kopr čerstvý kg 10 199,90 Kč kopr
26 Konandr čerstvý kg 40 499,90 Kč koriandr
27 Kozlíček polní (POLNIČEK) kg 40 299,90 Kč polniček
28 Křen k9 20 129,90 KČ křen
29 Květák ks 50 49,90 KČ květák
30 Úlek kg 50 59,90 Kč lilek
31 Limetka kg 50 89,90 KČ limetka
32 Mandarinky, skládané cca 120-150g kg 600 55,90 Kč mandarinka
33 Meloun vodní kg 200 39,90 Kč meloun vodní
34 Meloun žlutý kg 20 59,90 Kč meloun žlutý
35 Meruňky cca 100 g kg 150 89,90 Kč meruňky
36 Mrkev praná kg 1100 26,90 Kč karotka
37 Nektarinka cca 150 g kg 1000 59,90 Kč nektarinka

38
Okurky salátové -  ne polní, nehorké, nepovadlé. 
upřednostňujeme bez fólie, výhradně prvotřídní kg 1800 49,90 KČ okurky

39 Paprika bílá. G cca 150g kg 800 79,90 Kč papika bílá
40 Paprika červená, G cca Í50-180g kg 800 79,90 Kč paprika červená
41 Paprika zelená. G cca 15Q-180g ____kg. 200 79,90 Kč paprika zelená
42 Paprika žlutá. G cca 150-180g kg 800 79,90 Kč paprika žlutá
43 Pažitka kg 8 499,90 KČ pažitka
44 Petržel kudrnka kg 50 89,90 Kč kudrnka
45 Petržel plocholistá kg 50 89,90 Kč persil
46 Pomeranč, kalibrace 3 - 4 .  cca  200-250g kg 200 39,90 Kč pomeranče
47 Pórek kg 40 49,90 Kč pórek
48 Rajčata volná, kalibrace M, cca  120-160g kg 3500 49,90 KČ rajčata
49 Rozmarýn Čerstvý ..........k g ..... 5 499,90 KČ rozmarýn
50 Rukoía kg 30 269,90 Kč rukola
51 Ředkvička svazek ks 400 17,90 Kč ředkvičky
52 Ředkev bílá ks 20 29,90 KČ ředkev bílé
53 Salát Biondo ks 50 29,90 KČ lollo bindo
54 Salát dubový ks 50 29,90 Kč salát dubový
55 Salát Frisee ks 50 49,90 KČ salát frisee
56 Salát hlávkový ks 50 29,90 Kč salát hlávkový
57 Salát ledový kg 250 49,90 Kč salát ledový
58 Salát Rosso ks 50 29,90 Kč lollo rosso
59 Salát římský kg 20 39,90 KČ salát římský
60 Tymián čerstvý kg 5 499,90 KČ tymián
61 Zázvor čerstvý kg......... 10 119,90 KČ zázvor
62 Zelí čínské, baíene kg 250 39,90 Kč zelí čínské
63 Zeli hlávkové bílé kg 500 19,90 KČ zeli bílé
64 Zelí hlávkové červené kg.......... 70 24,90 KČ zelí červené
65 Žampiony _______ta_______ 280 69,90 Kč žampiony

*) ceny stanovte na 2 desetinná místa

Celková nabídková cena v Kč bez DPH » 1 248 820,90 Kč

11



Příloha č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDQDAVATELÍCH

Dodavatel: MARTIN URBÁNEK s.r.o.

Sídlo: Bojasova 1245/7, 182 00 Praha 8

IČO: 45279250

Název veřejné zakázky: DNS -  Čerstvé ovoce a zelenina 3 měs. 2024/2

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

12



Internal

Allianz ©

POJISTNÁ SMLOUVA č ís lo : C555046317 -ZMĚNA

Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele Tarif: PP01

pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s.
IČ: 471 15 971
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl D, vložka 1815 
DIČ: CZ699001236

Pojistník: MARTIN URBÁNEKs.r.o.
IČ(RČ): 45279250
Bojasova 1245/7, Kobylisy, 182 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze -oddíl C , vložka 9936 

Pojištěný: MARTIN URBÁNEK s.r.o.
IČ(RČ): 45279250
Bojasova 1245/7, Kobylisy, 182 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl C , vložka 9936

MaFiPo, s.r.o.
IČ: 27362345
škroupova 891/19,251 01 ŘíčanyuPrahy 
CIS R:__________ 20147864

Místa pojištění: V korytech 3136/73,100 00 Praha-Strašnice_____________________________________________________________________________________
Datum účinnosti změny
30.06.2024

Datum počátku: Pojistné obdob
30.06.2022 1 rok

Poj. zprostředkovatel

RSMOAZP

Počátek pojištění: Pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohodnutým v pojistné smlouvě (čl. 6, odst.l.písm  a), VPP-P1/17)

Předmět
pojištění:

Poznámka:

Bankovní
spojení:

1. Pojištění budova vedlejších staveb 
Budovy
Vedlejší stavby

2. Pojištění věcí movitých
3. Pojištění přerušení provozu
4. Připojištění k pojištění budova věcí movitých
5. Připojištění skla
6. Připojištění elektroniky
7. Ostatní připojištění
8. Pojištění strojů a zařízení
9. Pojištění nákladu
10. Pojištění odpovědnosti
11. Pojištění vozidel

POJISTNÁ ČÁSTKA / LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ

60 000 000 Kč 
nesjednáno 

6 500 000 Kč 
nesjednáno 

viz přílohy 
nesjednáno 
nesjednáno 
nesjednáno 

viz přílohy 
nesjednáno 

viz přílohy 
nesjednáno

POJISTNÉ
20 520 Kč

4 641 Kč 

4 846 Kč

1 267 Kč 

13 860 Kč

Pojistně technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného 
majetku a pojistného pro všechna sjednaná místa pojištění.
Běžné(roční) pojistné: Frekvence placení: Splátka pojistného:
45 134 Kč roční 45 134 Kč
Celkem splátka pojistného: 45 134 Kč
Pojistitel může výši pojistného jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxi 
soudů, či jiných faktorů nezávislých na vůli pojistitele zvýší jeho náklady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku zvýšení cen zboží a 
služeb, na daně a povinné odvody) nebo pokud na této pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou pojistitel 
poskytl pojistné plnění. O úpravě pojistného informuje pojistitel pojistníka nejpozději 2 měsíce před účinností změny. Pokud pojistník se 
změnou nesouhlasí, informuje pojistitele do 1 měsíce ode dne, kdy se pojistník o nové výši pojistného dozvěděl. V tom případě pojištění
•7-inil/ im  u r a li / n i ir i m  ral/ t » n l n í iaA ^ f > »ir t r >n h ^ -fvkgÍn>Kí____________________________________________________________________________________________________ _

U n iC red it Bank Číslo účtu: 2727/2700
Variabilní symbol: 

Konstantní symbol:

555046317

3 558



Internal

Allianz (ffi)

V Praze 15.042024

Podpis a razítko pojistníka Podpis a razítko pojistitele

Prohlášení poiistn íka a po jistite le ;
P o jis tn ík  svým  p od p isem  s tv rz u je , že m u b y ly  s d o sta te čn ým  časo vým  p řed stihem  před uzavřen ím  sm lo u vy  p řed ány a že byl seznám en  s:
■ p řís lu šn ým i p o jis tn ým i p od m ínkam i (V šeo b ecné  p o jis tn é  podm ínky pro p o jiš tě n í pod n ikate lů  V P P -P 1/17, Z v lá š tn í p o jis tn é  pod m ínky pro 
p o jiš tě n í m a je tku  p odnikatelů  Z P P -M P 1/17, Z vláštn  í p o jis tn é  pod m ínky pro p o jiš tě n ío d p o věd n o sti p odn ikate lů  Z P P -O P 1/17, Z v láštn í 
p o jis tn é  podm ínky pro p o jiš tě n í stro jů  a za říze n íZ P P -S T  1/17, Z v lá š tn íp o jis tn é  podm ínky pro p o jiš tě n íau to sa ló n ů , au to serv isů , autobazarů  
Z P P -A 1/17, D oplňkové  pojistné podm ínky zabezpečen ím ísta  p o jiš tě n í proti krád eži v lo up án ím  a lo u p e ži D P P - P 1/17 ),
■ zázn am em  z je d n á n ís  k lie n te m , který zachycu je  je h o  p o třeb y a sd ě len é  p ožadavky, a že to to  p o jiš tě n ío d p o v íd á  tě m to  je h o  požadavkům , 
či že byl up ozo rněn  na n e sro vn a lo sti to hoto  p o jiš tě n íse  zaznam enaným i požadavky,
*  in fo rm acem i o zp raco ván í osobn ích  údajů
■ in fo rm ačn ím d o k u m e n te m  o  p o jis tn ém  p rod uktu

P o jis tn ík  p ro h la šu je , že t ím to  p o jiš tě n ím  zabezpeču je  svou oprávněnou p otřebu o ch rany před nebezpečím i uved eným i v té to  sm lo uvě . V  
p řípad ě , z e je  p o jis tn ík  o d lišn ý  od p o jištěného , p o tv rzu je  p o jistn ík , že m á zá jem  i na och raně  té to  oso by , je j íh o  m a je tku  či j in é h o  zá jm u . 
P o jis tn ík  má p o v in n o stse zn á m it p o jištěné  osoby, jso u - li od lišné od p o jistn íka , s ob sahem  sm lo u vy a  v še m i d a lš ím i d o ku m en ty , které  jso u  její 
součástí, a zavazu je  se jim  p řed a t kop ii p o jis tn é  sm lo uvy v  ú p ln ém  zněn í.
P o jis tn ík  d á le  p ro h la šu je , že m u b y ly  p o sky tn u ty  ne zbytné in fo rm ace  týka jíc í se s je d n an é h o  p o jištěn í, zodpovězeny v e šk e ré  je h o  d otazy a že 
uved l v še ch n y  údaje  tý ka jíc íse  s je d n á n íté to  p o jis tn é  sm lo uvy p ravd ivě  a že n ic  p od statného  n ezam lče l. Z á ro veň  p ro h lašu je , ž e  ve šk e rá  je h o  
p ro h lá šen iu ve d en á  v té to  sm lo u vě  a záznam u z je d n á n íjso u  p ravd ivá . Po jistn ík  se zavazu je  oznám it p o jis tite li v e šk e ré  zm ěny údajů 
vztahu jíc ích  se k té to  sm lo u vě .
O b sahu je-li p řije tín ab íd k y  d o d atky , výh rad y , om e ze n í nebo jin é  zm ěny proti původní nab ídce , p ovažu je  se za n ovou nab ídku . P ř ije t í  nabídky 
s d od atkem  nebo od chy lkou  ve  sm yslu  § 1740 od st. 3 z. č. 89/2012 Sb. je  vy lo u če n o .
S m lu v n í s tra n y  u je d n á v a jí, že se na vztah  za lo žen ý  to u to  sm lo uvo u  n e p o u ž ijíu s ta n o ve n ítýk a jíc íse  ad hezn ích  sm lu v  (§1799  a § 1800 zák. č. 
89/2012 S b .) .T o n e p la t ív  p řípad ě , že p o jis tn ík  n e n íp o d n ik a te le m  ve  sm yslu  §4 2 0  zák. č. 89/2012 Sb .
P o jis tn ík  so u h las í, aby je h o  ad re sy  uved ené  v  té to  p o jis tn é  sm lo uvě  b yly  p oužívány ve  v šech  p o jistn ých  sm lo uvách  e v id ovaných  po jistite lem . 
Co je  n u tné  v ě d ě t a zp raco ván í oso bn ích  ú d a jů :...
Sp rávcem  osobn ích úd a jů  v e  vztahu  k p o jis tn é  sm lo uvě  je  p o jis tite l. Zp raco ván í osobn ích údajů  je  ne zbytné  pro ú če ly  u zav řen í a sp ln ě n í 
sm lo u vy . Pod ro bné  in fo rm ace  o zp raco ván ío so b n ích  údajů  (ze j m ěn a o ú če le ch , d o b ě , rozsahu nebo způsobu práce s n im i) n a le z n e te  v 
In form acích  o zp raco ván í osobních údajů  a d á le  na stránkách  w w w .a llian z .cz/o ch ran a-u d a iu .

S m lu v n í u je d n á n í:
In fe k č n í o n e m o cn ě n í: u jed n ává  s e , že p o jiš tě n íse  n e vz tah u je  na škodu či p rávn ím  p řed p isem  stano veno u  povinnost p o jiš těného  nahradit 
škodu nebo  jin o u  ú jm u vzn ik lo u  v  so u v is lo sti s in fe k čn ím  o n em o cněn ím , k te ré  je  p řenosné  z č lo věka  na č lo v ě k a , z č lo věka  na z v íře , ze 
zv íře te  na č lo věka  nebo ze zv íře te  na zvíře , aneb o  se dá z ískat působením  z v n ě jš íh o  p ro střed í. In fekčn ím  onem ocněn ím  se  rozu m í 
p říznakové  i b ezp říznako vé  onem ocněn í v yv o la n é  původcem  in fekce  nebo je h o  to x in e m , k te ré  vzn iká  v  důsled ku  p řen o su  to ho to  p ůvod ce  
nebo je h o  to x in u . Škody způsobené v  d ůsled ku  sa lm o n e ló zy  ani lis te rló zy  se však tím to  ne vy lu ču jí.
K o n tam inace  a z n e č iš tě n í: pokud je  s je d n án o  p o jiš tě n í e le k tro n iky  a/nebo p o jištěn í s tro jů  a zařízen í, u jed n ává  se , že se  to to  p o jiš tě n í 
n e vz tah u je  na ško d u , k te rá  b yla  přím o či n epřím o  zvý še n a  n ebo  způsobena ko n tam inac ía  zn e č iš tě n ím . K on tam inac í a zn e č iš těn ím  se  rozum í 
i nap ad en í p lísn ěm i, houbam i, sporam i nebo  m ikroorgan ism y jakého ko li d ruhu a p ovahy, v če tn ě  ja ké ko liv  lá tky , je jíž  p řítom no st představu je  
sku tečn é  n ebo  p o te n c iá ln ío h ro že n í lid ského  zd raví. Tato vý lu ka  nep la tí, pokud tako vá to  škoda na p o jiš tě n é  věc i vzn ik la  v  důs ledku  
n ě k te ré h o  ze s jed naných  po jistných nebezpečí.

http://www.allianz.cz/ochrana-udaiu


Internal

M ísto p o jiš tě n í:

Provozovaná č inn o st:

Allianz ©
V korytech 3136/73,100 00 Praha - Strašnice Kód sazby: 00319

Skladování, balení zboží, manipulace snákladema technické činnosti 
v dopravě Kategorie: M3

Pojistná čá s tk a : v nové ceně v Časové cen í C e lke m :
1. Výrobní a provozní zařízení
2. Zásoby

3 . Cizí věci (limit pojistného plnění)

1 500000 Kč 0 Kč 1 500 000 Kč
5000000 Kč 0 Kč 5 000 000 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč

Po jistná částka c e lk e m : 6 500 000 Kč

P o j i š t ě n á  n e b e z p e č í

I, základní pojištění
P o jiště n á  n e b e z p e č í Lim it po jistného  p ln ě n í : S p o lu ú čas t: Roční po jis tné :
Požár a související nebezpečí 
Vichřice, krupobití 
Ostatní nebezpečí

roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj.

6 500000 Kč 
1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč

1 000 Kč 
1 000 Kč 
1 000 Kč

Základní p o jistné  c e lk e m :

3 526 Kč 
507 Kč 
608 Kč

4 641 Kč|

Pojistné celkem za pojištění věcí movitých: 4 641 Kč

Připojištění strojního zařízení
{P řed m ět p o j i š t ě n í : Roční lim it po jistného  p ln ě n í : S p o lu ú ča s t :
Klimatizace a tepelná čerpadla 200000Kč 1 000Kč 863 Kč
Výtahy a vjezdová zařízení 5QQQQKČ 1 000 Kč 404 Kč
{Pojistné celkemza připojištění strojního zařízení: 1 267 Kč

Přip o jištěn í

Předm ět p ř ip o jiš tě n í:_________ pojištěné nemwitostj a movitévěci (výrobní, provozní zařízení, zásoby a cizí věd)
[Pojištěná nebezpečí : Roční lim it pojistného p ln ě n í: Spo luúčast: Roční p o jis tn é : j
vandalismus(čÍ.8,odst.3,ZPP-MP1/17) 50000Kč 5000Kč 714 Kč

P re drnět p řipojiš tě n í :_________ pojištěné nemovitosti a movité věci (výrobní, provozní zařízení, zásoby a cizí věci) ____________
[¡Poj i stená ne bezpečí: _______  __ Roční lim it p o jis tného p ln ě n í: Spo luúčast: Roční pojistné : j
přepětí (3.8, odst. 4. ZPP-MP1 /17) 500000Kč 1 000Kč 1 450 Kč

P ře d m ět p ř ip o jiš tě n í:_________ pojištěné movité věci (výrobní, p rovozní zařízení, zásoby a cizí věc i ) ______________
[po jištěn á nebezpečí: __  Roční lim it pojistného p in ě n í: Spo luúčast: Roční p o jis tn é :]
porucha chladícího zařízení (čl.8, oďst. 7, ZPP-MP 1/17) 400000Kč 1 000Kč 2 319 Kč

Pojistné celkemza připojištění nemovitostí a movitých věcí: 4 483 Kc i



Internal

Allianz ©

MTsto pojištěni : Vkorytech3136/73,10000Praha-Strašnice Kčdsazby: 00319
Provozovaná činnost; Skladování.balenízboží.manipulacesnákladematechnickéčinnostivdopravě Kategorie: M3
Předmět pojištění:
Budova cizí - vlastník Chiquita Europe BV Vedlejší stavby
Pojistná částka v nové hodnotě: 60 000 000 Kč Limit pojistného plnění: nesjednáno

Jednu samostatně stojící budovu (stavbu): n e

Jednu budovu (stavbu), kteráje součástí 
souboru budov (staveb):

Souborvícebudov(staveb): ano

P o j i š t ě n á  n e b e z p e č í
I. základní pojištění .........

• Pojištěná nebezpečí
"..... ....."I"""""»..... ..... ...... ........

Limit pojistného p ln é n í: Spoluúčast: Roční pojistné:!
Požár a související nebezpečí 60000000 Kč 1000 Kč 15 869 Kč
Vichřice, krupobití roční limit pojistnálio plnění pro zlomkové pojištěni 10000000 Kč 1000 Kč 2 434 Kč
Ostatní nebezpečí roční limit pojistného pln ění pro zlomkové pojištění 5000000 Kč 1000 Kč 2218Kč

Základní pojistné celkem : 20 sŽ T kč]
II. připojištění
Předmět p řip o jiš těn í: Š kódy na s tavebn ich souť&tech pojištěné budovy (cl.10, QdsLl.2vpí5rnb^ZPP-M

!n  _  A ~ — U   Zf. I i m i * n n i i r f  n n ls rv  n l  r[Pojištěná nebezpečí: Roční limit pojistného p ln ě n í: Spoluúčast: Roční p o jistn é :;
Krádežvloupáním 100 000 Kč_________________1000 Kč 363 Kčtu Celkem : ' ~363 Kč]

¡Celkem pojistné za připojištění: 363 Kč

: P o jistn é  ce lkem  za p o jiš tě n í b u d o v  : 20 88 3  Kč



Internal

Allianz (ífí
[Předmět pojištění: : . Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku j
P o jiš tě n á  č in n o s t : Kód sazby:
Velkoobchod a maloobchod DOP 003 017 74

[Předmět pojištění: Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti j
Po jiS těná  č in n o s t :
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladema technické činnosti vdopravě DOP001

Kód sazby: 
00319

Limit pojistného p lnění: 
Spoluúčast:

1 0  ooo ooo Kč 
i ooo Kč

jč in n o s t :
Velkoobchod a maloobc hod DOP 003
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické čin nosti vdopravě DOP 001

Jed no tka : 
obchodní obrat (v tis, Kč) 
obchodní obrat (v tis . Kč)

Základní p o j is tn é : 13 860 Kčí

Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle č l. 9, odst. 2, ZPP-OP 1/17)
Jiná újma na jmění (č l. 16, ZPP-OP 1/17)
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek 
sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17)
Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst, 8, ZPP-OP 1/17)
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, ZPP-OP 1/17)
Škody nebo újmy způsobené výkonem funkce člena statutárního orgánu 
společenství vlastníků a/nebo při výkonu funkce statutárního orgánu družstva při 
správě pojištěného bytového domu (č l. 9, odst. 9, ZPP-OP 1/17)
Škoda způsobená naved  užívané movité (čl. 13, ZPP-OP 1/17)
Škoda na odložené věci a vnesené věci (Čl. 14, ZPP-OP 1/17)

I Pojistné celkem za po jištěn í odpovědnosti

10 000 000 Kč 
10 000 000 Kč 

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč
1 000 000 Kč max. 10.000,- Kč /1  zaměstnance 
1 000 000 Kč

1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč

13 860 Kč





Allianz
Doložka DOP 003
k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
POJIŠTĚNÁ ČINNOST VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD

Odchylně od čl. 8, odst. 1. Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17 se ujednává, 
že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené provozní činností a vadou výrobku 
pouze v dále uvedeném omezeném rozsahu.

Podle nař. vl. č. 278/2008 Sb. (o obsahových náplních jednotlivých živností) není obsahem oboru činnosti živnosti volné 
„Velkoobchod a maloobchod" nákup a prodej kulturních památek nebo předmětů kulturní hodnoty, nemovitostí, 
hospodářských zvířat prodávaných jejich chovateli, zvířat určených pro zájmové chovy, střelných zbraní a střeliva, výbušnin, 
bezpečnostního materiálu, toxických a vysoce toxických látek a přípravků, zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 
použitého zboží s výjimkou ojetých vozidel, distribuce léčiv, zastavárenská činnost, dále obsahem činnosti není provozování 
čerpacích stanic na stlačený plyn (LPG) k pohonu motorových vozidel.

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené následujícími podnikatelskými 
činnostmi:
1. Velkoobchod a maloobchod palivy, LTO, uhlím, dřevem a mazivy
2. Velkoobchod a maloobchod ojetými motorovými vozidly
3. Velkoobchod a maloobchod motorovými vozidly z výroby a jejich příslušenstvím
4. Velkoobchod a maloobchod součástkami a příslušenstvím vozidel
5. Velkoobchod a maloobchod jinými vozidly
6. Velkoobchod a maloobchod zdravotnickými prostředky
7. Velkoobchod a maloobchod pneumatikami
8. Velkoobchod a maloobchod chemickými látkami a výrobky
9. Velkoobchod a maloobchod starožitnostmi, numismatický a filatelistický obchod
10. Provozování čerpacích stanic pohonných hmot

V případě činnosti Velkoobchod a maloobchod tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky se pojištění vztahuje pouze na 
povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu způsobenou provozní činností (pojištění se nevztahuje na odpovědnost za 
škody způsobené vadou výrobku).

Ostatní ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

9



*



Allianz (§)
Doložka DOP 001
k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI - ZVLÁŠTNÍ VÝLUKY

Odchylně od čl. 8, odst. 1 Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17 (dále jen 
„ZPP-OP") se ujednává:

Pro činnosti Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyn (kód 002 01), Montáž, opravy, revize a 
zkoušky zdvihacích zařízení (kód 002 02), Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob 
plyn (kód 002 03), Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení (kód 005 04) a Kominictví (kód 013 08) se v případě 
škody vzniklé v důsledku provádění revizí, zkoušek a kontrol pojištění vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě 
škody nebo újmy z provozní činnosti (pojistné krytí se nevztahuje na škody způsobené vadou výrobku).

V případě nákupu nemovitostí za účelem jejich dalšího prodeje, prodeje nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a 
pronájmu nemovitostí, bytů a nebytových prostor se pojištění vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo 
újmy z provozní činnosti (Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, kód 018 10).

Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje pouze na pořádání kurzů a školení, jejichž účastníky jsou 
osoby starší 18 let (Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, kód 019 22).

Pokud není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, v případě níže uvedených oborů činností živnosti volné se pojištění 
nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající níže uvedených činností:

• Výroba strojů a zařízení (kód 002 09) -  výroby zařízení pro destilaci nebo rektifikaci v rafinériích ropy a v chemickém 
průmyslu, výroby zařízení pro lunaparky

a dalších prostředků lidové zábavy (kolotočů, houpaček, střelnic a podobně), výroby hasicích přístrojů a výroby zařízení na 
likvidaci radioaktivního odpadu.

• Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické Činnosti v dopravě (kód 003 19) -  technické činnosti spojené s 
přepravou osob, zvířat a nákladů, zejména

provozování parkovišť a garáží bez ostrahy, zajišťování a realizace dopravního značení, prověřování tras pro přepravu zvlášť 
těžkých a rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou jinými 
předpisy, logistické služby (vyhledávání optimální dopravní trasy).

• Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků (kód 01413) -  výroby lyžařského vázání, 
horolezecké výzbroje, luků, samostřílů, kuší, vybavení tělocvičen, sportovních létajících zařízení, potápěčských dýchacích 
přístrojů a zboží pro lunaparky.

• Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti (kód 019 36) -  plaveckých bazénů, 
koupališť, organizování a pořádání sportovních soutěží a činnosti sloužící podpoře a propagaci sportu, činnosti agentů a 
agentur zastupujících výkonné sportovce za účelem zajištění účasti na sportovních soutěžích a podobně, činnosti výkonných 
sportovců, případně rozhodčích.

• Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v  oblasti (kód 019 37) -  výuky jízdy na koni plavání, bojových sportů, 
střelby, horolezectví, parašutismu, potápění, kiteboardingu, kajakářství, paintballu, paraglidingu, raftingu atp. včetně 
půjčování sportovního nářadí, náčiní a technických sportovních prostředků, vedení veřejných tělovýchovných a sportovních 
škol.

• Poskytování technických služeb (kód 019 44) -  čištění ulic a udržování veřejných prostranství, udržování pozemních 
komunikací, výroby a rozvodu tepelné energie nepodléhající licenci podle jiného právního předpisu nebo nevyžadující 
koncesi, dozoru zdvihacích zařízení.

• Pronájem a půjčování věcí movitých (kód 019 6 6 )-  pronájmu a půjčování dopravních prostředků, sportovních potřeb, koní 
a jiných zvířat.

Ostatní ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.


